
سعید صادقی دوباره 
مصدوم شد

مشکوک به پارگی 
رباط داخلی

مشکلات پرسپولیس بعد از باخت 
مقابل هوادار بیشتر هم شد 
چرا که در شرایطی که بازیکن 
مصدومی نداشت دوباره یکی از 
بازیکنانش را برای مدتی نامعلوم 
از دست داد. دو تعویض شروع 
نیمه دوم یحیی تا حدودی عجیب 
به نظر می رسید اما یک روز بعد 
از مسابقه مشخص شد یکی از 
تعویضی ها یعنی سعید صادقی 

مصدوم شده است.
سعید صادقی که بعد از 5 بازی 
غیبت در دیدار با صنعت نفت 
یک نیمه بازی کرد و مقابل هوادار 
فیکس شد تنها بعد از دو بازی 
45 دقیقه ای دوباره مصدوم شد.
دیروز ابتدا گفته شد این هافبک 
پرسپولیس به دلیل آسیب دیدگی 
رباط داخلی پا مجبور به دوری 
دو تا سه هفته ای از تمرینات 
گروهی است. در خبر ها آمده 
ولیه نشان  بود بررسی های ا
داده که مصدومیت او مربوط 
به رباط داخلی زانو است. این 
بازیکن دیروز MRI داد تا میزان 
دقیق مصدومیت و طول دوران 
نقاهتش مشخص شود بنابراین 
او فعلاً نه تنها بازی با سپاهان در 
جام حذفی را از دست داده بلکه 
حداقل به دیدار بعدی در لیگ 
برتر مقابل نفت مسجد سلیمان 

هم نمی رسد.
دکتر حقیقت پزشک پرسپولیس 
هم دیروز با تأیید مصدومیت 
او چیزی نگفت و همه چیز را 
منوط به جواب  ام آر آی کرد. دیروز 
همچنین گفته شد مصدومیت 
ند پارگی رباط  صادقی می توا
داخلی باشد که اگر اینگونه باشد 
احتمالاً او فصل را از دست داده 

است.
 

تأیید اشتباهات 
داوری علیه 
پرسپولیس

 بعد از بازی با هوادار قضاوت 
یش  و کمک ها کرمی  ا حسن 
مورد بررسی کارشناسان داوری 
برنامه های مختلف تلویزیونی 
قرار گرفت. مطابق انتظار و مثل 
همان چیزی که بعد از بازی اعلام 
شد، همه کارشناسان به خطای 
امید سینک روی محمد عمری در 
دقیقه 88 تأکید کردند. صحنه ای 
که هوادار بعد از آن به گل رسید. 
همچنین در صحنه خطای بازیکن 
هوادار روی دیاباته که با آرنج به 
پیشانی شیخ زد، همه کارشناسان 
تأکید کردند حداقل باید یک کارت 
زرد به بازیکن هوادار داده می شد 
اما اکرمی حتی خطا نگرفت. 
برخی کارشناسان معتقدند اکرمی 
وقت اضافه اول را هم خیلی کم 
گرفته ضمن اینکه در صحنه ای 
که به اشتباه اخطار داد و بعد 
اخطار را پس گرفت و به اسدبیگی 
کارت زرد داد، آن خطا از سوی 
کارشناسان مستحق دریافت 

کارت زرد نبوده است.
 

عسگری مربی است 
پرسپولیس جریمه 

نمی شود
دیروز برخی منابع خبری اعلام 
کردند از آنجایی که آنالیزور 
پرسپولیس در نشست خبری 
بعد از بازی با هوادار شرکت 
کرده و عنوانش در کارت سازمان 
لیگ مربی ثبت نشده، باشگاه 
پرسپولیس جریمه خواهد شد. 
در عین حال این سؤال مطرح 
شد که چرا کریم باقری یا اوسمار 
ویرا به نشست خبری نرفته اند. 
با این حال برخلاف آنچه گفته 
بی  شده محمد عسگری مر
– آنالیزور پرسپولیس است و 
مهرداد خانبان وظایف آنالیزوری 

را انجام می دهد.
 

 zخبر

سیامک نعمتی

یحیی با خودش لجبازی می کند

 در حالی که شایعات زیادی درباره ماندنش در پرسپولیس شنیده می شود اما 
در دو بازی گذشته حتی به لیست 20 نفره تیمش هم نرسیده است .سیامک 
دیروز نود دقیقه در بازی تدارکاتی حاضر بود و فرم بدی هم نداشت اما به 
نظر می رسد یحیی برای قرار دادن او در لیست با خودش لجبازی می کند.

به نظر می رسد الان برای یحیی خوب نیست که سیامک را در لیست بگذارد 
چرا که تصمیم خودش برای کنار گذاشتن نعمتی را زیر سؤال خواهد برد.

محمد مهدی مهدیخانی

پرسپولیسی ها از او شاکی اند

وینگر سابق پرسپولیس که دو سال در این تیم حضور داشت و دو بازی هم 
انجام نداد حالا در تیم هوادار فیکس شده و بد هم کار نمی کند.با این حال 
هواداران پرسپولیس و البته اعضای تیم پرسپولیس از مصاحبه او در میکسدزون 
شاکی اند.مهدیخانی در مصاحبه اش طوری حرف زده که مشخص است نمک 
خورده و نمکدان شکسته و این مسأله اصاً به مذاق بازیکنان پرسپولیس 
خوش نیامده.مهدیخانی با این حرف ها دوستانش در پرسپولیس را از دست داد.

مهدی عبدی

دبل آقای خندان

مهاجم قائمشهری پرسپولیس دیروز در بازی تدارکاتی تیمش دو گل زد اما 
همچنان یحیی و کادر فنی اعتقادی به او ندارند.آنچه در مورد عبدی در بازی 
با هوادار به چشم  آمد چهره خندان و شوخ در مسابقه ای بود که تیمش به 
بن بست خورده بود. به نظر می رسد عبدی کماکان بی خیال است و چندان 
برایش اهمیتی ندارد که چرا در ترکیب تیم قرار نمی گیرد .با این وضعیت اصاً 
مشخص نیست او برای چه چیزی در پرسپولیس مانده و اصاً دنبال چیست.
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 zسوژه

 شاید هیچ کس فکر نمی کرد بعد از پایان 
درخشان نیم فصل اول و درهم کوبیدن 
نساجی با 5 گل و سپس ایجاد اختلاف 
5 و 7 امتیازی با دو تیم تعقیب کننده 
در صدر جدول، کار یحیی به اینجا 
بکشد اما حالا کم کم از دل شایعات 
و اخبار، تیترهایی با واژه های غریب 
»اولتیماتوم«، »برکناری« و »استعفا« در 
خصوص سرمربی پرسپولیس بیرون 

می آید و به گوش می رسد.
دیروز یکی از شایعات حکایت از این 
داشت که باشگاه پرسپولیس به 
گل محمدی اولتیماتوم داده که اگر در دو 

بازی بعدی لیگ برتری اش مقابل نفت 
مسجدسلیمان و تراکتور 6 امتیاز نگیرد 
برکنار خواهد شد و احتمالاً درویش جای 
او یک گزینه خارجی را خواهد نشاند که 
یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در 
صحبت با ایران ورزشی این شایعه را 
تکذیب کرد و گفت: »اولتیماتوم و گزینه 
جانشینی درست نیست، هیأت مدیره 

هم از کادر فنی حمایت کرد.«
به نظر می رسد از آنجایی که تغییر 
مربی و رویکرد به جذب مربی خارجی 
در یک سوم باقیمانده فصل دشوار و تا 
حدودی غیر منطقی به نظر می رسد و 

از آن سو گزینه مناسبی برای جانشینی 
یحیی در بین مربیان داخلی وجود ندارد، 
باشگاه و در رأس آن رضا درویش منتظر 
می ماند که در صورت تداوم شرایط و 
افت پرسپولیس خود یحیی از سمتش 
کناره گیری کند کما اینکه قبل تر در 
صحبت هایش به این نکته صراحتاً 
اشاره کرده بود. دیروز و در فاصله 24 
ساعت بعد از شکست مقابل هوادار و 
استارت این شایعات، یحیی گل محمدی 
در جلسه هیأت مدیره باشگاه حاضر 
شد و درباره شرایط تیمش به مدیران 
باشگاه خود توضیح داد که در خبر 

رسانه رسمی باشگاه هیچ اشاره ای به 
بحث مشکلات و کمبودها یا ناداوری 
و حاشیه سازی ها نشد و باشگاه حاضر 
نشد جزئیات بیشتری از این جلسه 
ارائه کند اما حضور گل محمدی در 
جلسات هیأت مدیره روتین و طبیعی 
نیست و همین مسأله نشان می دهد که 
مدیران باشگاه از سرمربی تیم شان به 
خاطر نتایجی که منجر به از دست رفتن 
صدر جدول و فاصله با دیگر رقبا شده 
توضیح بخواهند. با این حال از فضای 
درون تیم اینگونه استنباط می شود 
که چنانچه گل محمدی در بازی مهم و 

تعیین کننده جام حذفی مقابل سپاهان 
در اصفهان نتیجه نگیرد و از این جام 
کنار برود خودش استعفا خواهد داد و 
دست درویش را برای تغییرات باز خواهد 
گذاشت. در این صورت گل محمدی جام 
حذفی را از دست داده و این شکست 
می تواند شرایط روانی تیم در ادامه لیگ 
را با در نظر گرفتن دوران افت فنی تیم 
بیشتر تحت تأثیر قرار دهد و استعفای 
گل محمدی اصلاً عجیب نخواهد بود. 
هر چند عکس این اتفاق هم می تواند 
پرسپولیس را دگرگون کند و حتی در لیگ 
به همان شرایط ایده آل قبلی برساند.

از شایعه اولتیماتوم تا حضور گل محمدی در جلسه هیأت مدیره و تکذیب باشگاه

یحیی به سپاهان ببازد استعفا می دهد

 سومین باخت در 20 هفته. این چیزی 
نیست که پرسپولیس فصول اخیر به 
آن عادت داشته باشد یا برایش عادی 
به نظر برسد اما حالا این آمار ضعیف 
گریبان تیم یحیی را گرفته و سرخ ها را 
به خاطر آنچه از دست داده اند به خط 

مرزی بحران رسانده است.
در نگاه اول این طور به نظر می رسد که 
هنوز چیزی از دست نرفته و با توجه 
به اینکه تازه هفته بیستم را پشت سر 
گذاشته ایم، یک سوم بازی های فصل 
باقی مانده و در 30 امتیاز باقیمانده رتبه 
تیم ها بالا و پایین می شود اما واقعیت 
اینکه پرسپولیس دوران افت عجیبی را 
پشت سر می گذارد و در این دوره افت 
امتیازات مهمی را در مقطعی مهم از 

دست داده است.
درست در هفته هایی که سپاهان 
و استقلال به عنوان دو مدعی جدی 
قهرمانی اوج گرفتند، پرسپولیس افت 
کرد و حالا این عقب افتادن بیشتر به 

چشم می آید و نگران کننده تر است. 
پرسپولیس تا 5-4 هفته قبل 5 امتیاز 
از سپاهان پیش بود و با ایجاد فاصله 
8 امتیازی نسبت به رقیب سنتی 
دست نیافتنی به نظر می رسید اما 
چه کسی فکر می کرد سرخ ها بعد 
از شکست مقابل فولاد که تحت 
شرایطی خاص پیش آمد، در تهران 
و پیش چشمان هواداران خودی - که 
هفته ها منتظر ورودشان به ورزشگاه 
بودند- 5 امتیاز از دست بدهند و توسط 
همان تماشاگران گلوله برفی بخورند و 

بی غیرت خطاب شوند؟
درباره علل افت پرسپولیس طی 
هفته های گذشته موارد متعددی 
گفته شده اما واقعیت این است که 
سه باخت در 20 بازی اصلاً از تیمی 
که می خواهد قهرمان باشد، قابل 
قبول نیست. پرسپولیس فصل قبل 
با تمام مشکلات و نوسان های ناشی 
از مشکلات خط دفاعی و دروازه در 20 
هفته ابتدایی 45 امتیاز گرفته و تنها 
یک بار شکست خورده بود اما تیم 
این فصل یحیی که تمام بازیکنان 
دلخواهش را در اختیار دارد و چندین 

مهره کارامد در تمام خطوط جذب کرده 
از همان تعداد بازی 39 امتیاز گرفته و 3 

باخت هم متحمل شده است.
این روند نزولی اما پرسپولیسی های 
امیدوار تا پایان نیم فصل اول را حالا 
نسبت به قهرمانی تا حدود زیادی 
ناامید کرده چرا که هم باید شرایط 
تیم پرسپولیس کاملاً دگرگون شود و 
از نظر فنی دوباره رو بیاید و هم از آن 
سو استقلال و سپاهان باید دچار افت 
شوند و امتیاز از دست بدهند. در عین 
حال پرسپولیس بازی های بسیار سختی 
مقابل مس رفسنجان و تراکتور در خانه 
حریفان و دو دیدار سرنوشت ساز 
مقابل سپاهان و استقلال دارد. پس 
زمستان سخت همچنان تمام نشده و 
چنانچه در این مصاف ها امتیاز از دست 
بدهد مسأله قهرمانی دشوارتر و دست 
نیافتنی تر خواهد شد و سرابی که امروز 
تصویرش در ذهن هواداران بدبین یا 
حتی واقع  بین نقش بسته تبدیل به 
واقعیت شود مگر اینکه شرایط کاملاً 

تغییر کند و ورق برگردد.
پرسپولیسی ها می گویند روند نزولی 
پرسپولیس از بازی با فولاد شروع 

شد و اگر مقابل تیم نکونام شکست 
نمی خوردند حتماً ایرالکو و هوادار را هم 
شکست می دادند و همچنان شانس 
اول قهرمانی بودند اما اشتباهات داوری 
و تأکید بیش از اندازه روی این مسأله – 
با وجود حقانیت کادر فنی پرسپولیس 
در این مسأله – تمرکز تیم را بیشتر 
بهم ریخت و البته باعث سوء استفاده 
تیم های رقیب شد تا با فشار گذاشتن 
روی داوران پیش از هر بازی عملاً 
شرایط داوری را به ضرر پرسپولیس 
رقم بزنند و کاری کنند تا اشتباهات 
تأثیرگذار داوران علیه پرسپولیس هر 
هفته تداوم داشته باشد و موجب 
حیرت اعضای تیم و هواداران شود.

جدا از حقیقت مربوط به اشتباهات 
سریالی داوران علیه پرسپولیس، 
واقعیت اینکه تیم یحیی خوب بازی 
نمی کند. تیم یحیی از ابتدای فصل 
مشکل خلق موقعیت داشته و همچنان 
با این معضل دست و پنجه نرم می کند. 
با وجود این فارغ از بحث بررسی دلایل 
افت و حل نشدن معضل بزرگ تیم 
در فاز تهاجمی، به نظر می رسد باخت 
به هوادار خیلی هم برای پرسپولیس 

بد نشد چرا که مشخص کرد یک 
چیزهایی باید در این تیم تغییر کند. 
شاید تفکرات باید تغییر کند، سیستم 
عوض شود یا برخی بازیکنان در زمین 
نباشند و به برخی بیشتر از این بها 
داده نشود. شاید هم تغییر بزرگی 
در کادر فنی ایجاد شود که وضعیت 
تیم را کاملاً بهبود بخشد. تصور کنید 
داور بازی با هوادار خطای روی عمری 
را می گرفت و احتمالاً بازی بدون گل 
تمام می شد پس شاید باشگاه یحیی 
را به جلسه هیأت مدیره فرا نمی خواند، 
گل محمدی دنبال ترمیم جدی در 
تیمش نمی رفت و بازیکنان خودشان 

را جمع و جور نمی کردند.
با این حساب تعطیلی 9 روزه تا بازی 
حذفی مقابل سپاهان برای پرسپولیس 
بد که نشد، بسیار خوب هم شد و 
شاید یحیی که تا قبل از این به این 
برنامه معترض بود الان در خفای 
خودش خوشحال باشد که با این 
وقفه 9 روزه تا بازی بزرگ فرصتی برای 
ریکاوری فنی، بدنی و روانی تیم پیدا 
شده و شاید شرایط رو به بهبودی برود 

و تغییر کند.

یک سوم فصل باقی مانده اما این شرایط پرسپولیس ناامید کننده است

سراب قهرمانی در زمستان سخت

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

فارغ از بحث بررسی 
دلایل افت و حل 

نشدن معضل بزرگ 
تیم در فاز تهاجمی، 

به نظر می رسد باخت 
به هوادار خیلی هم 
برای پرسپولیس بد 

نشد چرا که مشخص 
کرد یک چیزهایی 

باید در این تیم تغییر 
کند. شاید تفکرات 

باید تغییر کند، 
سیستم عوض شود 

یا برخی بازیکنان در 
زمین نباشند و به 

برخی بیشتر از این بها 
داده نشود. شاید 

هم تغییر بزرگی در 
کادر فنی ایجاد شود 

که وضعیت تیم را 
کاملاً بهبود بخشد


